关于开展2018年专业技术人员继续教育课程培训及继续教育证书验证工作的通知
各学院，机关各部（处、室），各直属单位：
根据省市有关文件精神,学校于10月起开展2018年专业技术人员继续教育课程培训及2018年继续教育证书验证工作。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
全校专业技术岗位、附设专业技术岗位人员。
二、培训时间
报名后开通培训至2018年10月30日。
三、培训课程及学时
1.公共必修课培训30学时。《专业技术人员绩效管理与业务能力提升》《专业技术人员权益保护》两门课程任选一门课程培训。
2.专业课培训60学时。《教育法律法规》《深化我国教育领域的综合改革》《教育技术在备课和授课中的应用》等课程培训60学时。
3.2018年有以下情况之一者，可免于参加专业课培训，视同60学时课程培训：
出版著作（正式出版、有书号）；发表学术论文（须独撰或第一作者，CN刊物，3000字以上）；发表国外期刊论文；进修、访学；参加闽台合作师资班培训；参加省委党校“哲学社会主义科学”课程培训（15天以上）；参加青年教师岗前培训；校学生处组织的辅导员培训（15天以上，仅限辅导员队伍）。
四、收费标准
1.公共必修课+专业课培训（共计90学时），150元/人。
2.公共必修课培训（30学时），60元/人。
五、培训报名
以二级学院（部门）为单位，填写《2017-2018年度泉州市专业技术人员网络培训报名表》，收费账户名：福建省人才培训测评中心；开户行：中国银行福州晋安支行；账号：4078 5836 0483。同时将填写好的报名表与汇款回执（扫描件）发送至E-mail:“2056973948@qq.com”（福建省人才培训测评中心）及tiger@qztc.edu.cn（校人事处）。费用到帐后第二个工作日内即可收到账号开通短信。学员登陆http://quanzhou.hxpxw.net,用户名为身份证号码，密码：000000。进入“学习课程包”，点击“进入学习”即可进行学习和考试。
六、培训登记
1.参加公共必修课+专业课培训的，须在学习平台自主打印证书并粘贴至本人继续教育证书。如无继续教育证书，由泉州海峡培训平台免费提供。
2.仅参加公共必修课培训的，除了在学习平台自主打印证书并粘贴至本人继续教育证书之外，还须提交免于参加专业课培训的证明材料复印件,用于2018年继续教育验证。
[bookmark: _GoBack]3.请各单位于11月15日前将本单位专业技术人员的继续教育证书及相关证明材料复印件，报送人事处（行政楼905室）。

附件：2017-2018年度泉州市专业技术人员网络培训报名表

人事处
                       2018年10月8日
1